
環 政 第 7 3 号  

令和２年４月 15 日  

 

建設業協会 御中 

 

富山県生活環境文化部環境政策課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

改正フロン排出抑制法の周知用チラシ及びパンフレットの送付について 

 

本県の環境行政の推進につきまして、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

このたび、経済産業省・環境省において、４月１日から施行されたフロン排出抑制法

の改正内容の要点をまとめたチラシと改正後の法令の内容を解説したパンフレットが作

成されましたので、送付いたします。 

つきましては、同封のチラシとパンフレットをご活用いただき、貴会員への周知にご

協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

なお、改正法の詳細やパンフレット等は、下記のウェブページに掲載されております。 

 

※フロン排出抑制法ポータルサイト 

 http://www.env.go.jp/earth/furon/ 

 

 

 

 

 

事務担当 

 地球環境係 高木 

TEL：０７６-４４４－８７２７（直通） 

FAX：０７６-４４４－３４８０ 

 

 

http://www.env.go.jp/earth/furon/



